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ZP.271.16.2024                                                                                               Rokietnica, dnia 21.10.2024r.
                                                                                                                           Do   uczestników 
                                                                                                                           postępowania przetargowego.

Dotyczy; postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola w Rokietnicy.
Zamawiający informuje, że   do  SWZ złożono  zapytania.
Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych  poniżej  zamieszczamy treść pytań oraz udzielone odpowiedzi.  
Odpowiedzi na pytania z 10.10.2024r

PYTANIE 1.
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na realizację zamówienia w technologii modułowej drewnianej 3D?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty na realizację zamówienia w technologii modułowej drewnianej 3D

Odpowiedzi na pytania z 15.10.2024
PYTANIE 1.
Wnosimy o zmianę zapisu w umowie par.16 punkt 3 o dokonywanie rozliczenia faktur częściej
 np. w cyklu miesięcznym lub dwumiesięcznym lub co 10% zaawansowania robót budowlanych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów w umowie w par. 16 punkt 3.
Uwaga!
Zamawiający uzupełnia treść PFU .
Aktualną treść  PFU zamieszczamy na stronie  prowadzonego postępowania. 

Odpowiedzi na pytanie z 15.10.2024r.
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający posiada i może udostępnić archiwalną dokumentację projektową dla przedmiotowego budynku istniejącego?
Odpowiedź:
W 2007r. istniejące przedszkole zostało rozbudowane o dodatkowe skrzydło. Zamawiający w załączniku zamieszcza posiadaną dokumentację z rozbudowy przedszkola o skrzydło B.
Pytanie 2
Czy Zamawiający posiada i może udostępnić informacje dotyczące posadowienia budynku istniejącego, w tym zwłaszcza w zakresie ław i ścian fundamentowych?
Odpowiedź
Zamawiający nie jest w posiadaniu pierwotnej dokumentacji budowy przedszkola. 
Pytanie 3
Uprzejmie prosimy o uzupełnienie informacji przedstawionych w PFU w zakresie:
a) wysokości budynku istniejącego;
Odpowiedź:

Integralną częścią PFU są załączniki - w tym część graficzna. Załączniki 2.3.6_4, 2.3.6_5, 2.3.6_6, 2.3.6_7 przedstawiające elewacje obiektu są narysowane w skali (1:150)
b) wysokości pomieszczeń sal parteru i piętra (w związku z planowanym montażem sufitów podwieszanych oraz zakrycia nowoprojektowanych instalacji).
Odpowiedź:
 Istniejące sufity wykończone są na wysokości ok. 2,95-2,99m;
c) brakujących wymiarów okien (w związku z planowaną wymianą stolarki okiennej, brak wymiarów istniejącej stolarki uniemożliwia rzetelne sporządzenie wyceny);
Odpowiedź:
Integralną częścią PFU są załączniki - w tym część graficzna. Załączniki 2.3.6_4, 2.3.6_5, 2.3.6_6, 2.3.6_7 przedstawiające elewacje obiektu są narysowane w skali (1:150)
d) rysunku przedstawiającego podział budynku na części A, B i C, bądź jednoznacznego określenia podziału na rysunkach stanowiących załącznik 2.3.6 - Część rysunkowa PFU (zgodnie z pkt. 1.1 PFU).
Odpowiedź
• Integralną częścią PFU są załączniki - w tym część graficzna. Załączniki 2.3.6_2 RZUT PARTERU oraz 2.3.6_3 RZUT PIĘTRA jednoznacznie wskazują: pierwotną bryłę budynku - część A; rozbudowę z 2007r. - część B; projektowaną rozbudowę w kierunku północno-wschodnim - część C.
e) informacji o lokalizacji pomieszczenia na magazyn energii dla paneli fotowoltaicznych;
Odpowiedz
Do zadań wykonawcy należy zgodnie z zapisem PFU pkt. 1.2.1 Opracowania projektowe: "sporządzenie projektu koncepcji architektonicznej i jej przedłożenie do akceptacji Zamawiającego."
f) informacji o lokalizacji pomieszczeń dla których dobrą praktyką jest wydzielenie ich pożarowo,
zwiększając bezpieczeństwo użytkowników, tj. rozdzielni elektrycznej i pomieszczenia falownika.
Odpowiedz
• Do zadań wykonawcy należy zgodnie z zapisem PFU pkt. 1.2.1 Opracowania projektowe: "sporządzenie projektu koncepcji architektonicznej i jej przedłożenie do akceptacji Zamawiającego."; a także "sporządzenie projektu budowlanego w ramach zadania (...) Dokumentacja musi posiadać wszystkie wymagane prawem opinie i uzgodnienia.(...)"

g) Informację o zakresie i rodzaju „nowej instalacji PPOŻ” (zgodnie z pkt. 1.1.3 PFU);
Odpowiedź:
• Do zadań wykonawcy należy zgodnie z zapisem PFU pkt. 1.2.1 Opracowania projektowe: "sporządzenie projektu koncepcji architektonicznej i jej przedłożenie do akceptacji Zamawiającego."; a także "sporządzenie projektu budowlanego w ramach zadania (...) Dokumentacja musi posiadać wszystkie wymagane prawem opinie i uzgodnienia.(...)"
h) Ilości i wskazania lokalizacji placów zabaw przeznaczonych do relokacji (w tym informacji czy dla relokowanych placów zabaw należy rozebrać istniejącą i wykonać nową nawierzchnię bezpieczną syntetyczną na podbudowie);
Odpowiedź
• Zgodnie z wytycznymi punktu 1.2.9 Zagospodarowanie terenu: "(...) Istniejące od frontu zabawki placu zabaw zostaną przeniesione w ramach zadania w obrębie terenu inwestycji, projektując nowe lub przeprojektowując istniejące place zabaw.". Integralną częścią PFU są załączniki - w tym część graficzna: załącznik 2.3.6_1 PZT. Do zadań wykonawcy należy zgodnie z zapisem PFU pkt. 1.2.1 Opracowania projektowe: "sporządzenie projektu koncepcji architektonicznej i jej przedłożenie do akceptacji Zamawiającego."
i) wskazania części ogrodzenia podlegającego przebudowie;
Odpowiedź:
Część ogrodzenia podlegająca przebudowie przebiega: od bramy w zachodniej części działki przez ogrodzenie biegnące wzdłuż południowo zachodniej części terenu oraz wzdłuż ul. Noblistów do narożnika w południowo wschodniej części działki.
j) przewidywanej powierzchni oraz lokalizacji wykończenia elewacji z paneli z płyt włóknowo-cementowych na podkonstrukcji stalowej;
Odpowiedź:
Część ogrodzenia podlegająca przebudowie przebiega: od bramy w zachodniej części działki przez ogrodzenie biegnące wzdłuż południowo zachodniej części terenu oraz wzdłuż ul. Noblistów do narożnika w południowo wschodniej części działki.
• Do zadań wykonawcy należy zgodnie z zapisem PFU pkt. 1.2.1 Opracowania projektowe: "sporządzenie projektu koncepcji architektonicznej i jej przedłożenie do akceptacji Zamawiającego.". Integralną częścią PFU są załączniki - w tym część graficzna. Załączniki 2.3.6_4, 2.3.6_5, 2.3.6_6, 2.3.6_7 przedstawiające elewacje obiektu są narysowane w skali (1:150).

k) informacji czy w budynku w części B, istniejące posadzki posiadają minimalną, wymaganą izolacyjność termiczną – w związku z czym przewiduje się wykonanie nowej posadzki  wyłącznie w części A.
Odpowiedź:
Istniejące posadzki w części B (rozbudowa z 2007r.) spełniają wymagania izolacyjności termicznej na rok rozbudowy - 2007.
l) określenia wielkości (pojemności) magazynu energii.
Odpowiedź
Do zadań wykonawcy należy zgodnie z zapisem PFU pkt. 1.2.1 Opracowania projektowe: "sporządzenie projektu koncepcji architektonicznej i jej przedłożenie do akceptacji Zamawiającego."; a także "sporządzenie projektu budowlanego w ramach zadania (...) Dokumentacja musi posiadać wszystkie wymagane prawem opinie i uzgodnienia.(...)"
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę drzwi wewnętrznych bezprzylgowych na tradycyjne przylgowe, mając na uwadze przede wszystkim względy akustyczne?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany drzwi wewnętrznych bezprzylgowych na tradycyjne przylgowe.
Pytanie 5.
Czy Zamawiający przewiduje budowę zadaszeń przy wejściach do budynku zgodnie z wizualizacją? Wówczas prosimy o doprecyzowanie rysunków rzutu parteru/piętra o wymiary nowoprojektowanych zadaszeń. Czy w związku z planowaną budową stałych zadaszeń, podpartych na słupach rozbudową, rozbudową budynku poza częścią „C” objęte będą także zadaszenia?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający przewiduje budowę zadaszeń przy wejściach do budynku zgodnie z częścią rysunkową PFU (w tym wizualizacje oraz elewacje). Do zadań wykonawcy należy zgodnie z zapisem PFU pkt. 1.2.1 Opracowania projektowe: "sporządzenie projektu koncepcji architektonicznej i jej przedłożenie do akceptacji Zamawiającego."

Pytanie 6.
 Prosimy o wskazanie jaka część budynku i ile sal (grup przedszkolnych) funkcjonować będzie podczas wykonywania prac budowlanych.
Odpowiedź:
zaplanowano,  że w przedszkolu nie będzie dzieci w m-cu czerwcu, lipcu i sierpniu 2025 i 2026r., w okresie ferii zimowych 2026 - zmniejszona liczba dzieci. W pozostałych miesiącach dzieci muszą korzystać z  przedszkola. Może się tylko czasowo "wyprowadzić" 1 lub 2 grupy w zależności od miejsca jakie pozyskamy/sala w GOKU lub w Straży pożarnej/
Pytanie 7. 
Czy w związku z koniecznością doprowadzenia drogi pożarowej do budynku zawierającego strefę ZLII (istniejąca droga publiczna), Zamawiający przewiduje wycinkę drzew i krzewów o wysokości powyżej 3m?
Odpowiedź:
Jeśli drzewa i krzewy będą w kolizji z inwestycją to po uzyskaniu stosownych zgód Zamawiający dopuszcza możliwość ich wycinki. Zgodnie z zapisem punktu 1.2.2 Przygotowanie terenu budowy: „Dopuszcza się wycinkę krzewów i drzew, znajdujących się na terenie inwestycji oraz będących w kolizji z projektowanym zagospodarowaniem terenu (…) Wycinkę drzew i krzewów należy ograniczyć do niezbędnego minimum w porozumieniu oraz po uzyskaniu zgody ze strony Zamawiającego. Zgoda ta nie zwalnia z obowiązku uzyskania formalnego pozwolenia na wycinkę od właściwego organu administracyjnego.”. Do zadań wykonawcy należy zgodnie z zapisem PFU pkt. 1.2.1 Opracowania projektowe: "sporządzenie projektu koncepcji architektonicznej i jej przedłożenie do akceptacji Zamawiającego."; a także "sporządzenie projektu budowlanego w ramach zadania (...) Dokumentacja musi posiadać wszystkie wymagane prawem opinie i uzgodnienia.(...)"

Pytanie 8
W związku z ww. kwestiami, koniecznością konsultacji przyjętych rozwiązań w zakresie przeciwpożarowym oraz higieniczno-sanitarnym, a także koniecznością wykonania koncepcyjnych prac przedprojektowych w zakresie instalacji sanitarnych i elektrycznych, będących podstawą do wykonania rzetelnej wyceny robót budowlanych, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 3 tygodnie.
Odpowiedź:
Zamawiający  dokonuje zmiany  terminu  składania i otwarcia ofert.
Aktualny termin składania ofert: 12.11.2024r. godz. 08:00
Aktualny termin otwarcia ofert : 12.11.2024r.  godz. 08:05
Zmianie ulega okres związania ofertą:
Aktualny  okres związania ofertą: 11.12.2024r.
                                                                                                                              Z poważaniem,
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